
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

53
6,

 2
1 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N.° Ci^ , DE DE JUA/H<0 DE 2019 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 
402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na 
Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do 
Processo n° 08191.059080/2015-14. 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar o servidor AGENOR GARCIA BRAGA, matrícula n° 
3751, para exercer o encargo de GESTOR, e a servidora MARIA FERNANDA DE 

LIMA E OLIVEIRA JABBUR, matrícula n° 4121, para exercer o encargo de 
GESTORA SUBSTITUTA das notas de empenho 2019NE000323, referente à 
COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA; 2019NE000324, referente à ALFA MED 
SISTEMAS MÉDICOS LTDA; 2019NE000325, referente à GALLARDO COMÉRCIO 
DE EQUIPAMENTOS ODONTO ME; e 2019NE000326, referente à FEDERAL 
DOCTOR EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA, que têm por objeto o 
fornecimento de equipamentos hospitalares. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO TLUQUEIZ SALLES 


